
                                        Platba stravného 
 

 

Dítě je přihlášeno na základě vyplnění přihlášky na celý školní rok k pravidelnému odběru stravy. 

Pro zařazení dítěte do příslušné kategorie je rozhodující věk, kterého dosáhne v příslušném 

školním roce (tj. v období od 1. 9. 2024 do 31. 8. 2025).  

  

 

Bezhotovostní platba: 

 

      - Číslo účtu školy: 19-4282220359/0800 

 

- Variabilní symbol: zůstává stejný po celou školní docházku, novým strávníkům bude   

přidělen (informace u vedoucí školní jídelny) 

-  

-   Částka stravného: 1) děti MŠ, které platí školné = 1103,- Kč 

        2) děti MŠ, které neplatí školné = 903,- Kč 

        3) děti MŠ, které mají odklad povinné školní docházky (7-10 let) = 

                                                          1008,- Kč 

                                   4) žáci 7-10 let = 588,- Kč + 100,- Kč pokud chodí do družiny 

                                   5) žáci 11-14 let = 630,- Kč 

                                   6) žáci 15 a více let = 672,- Kč  

                                   7) zaměstnanci = 483,- Kč 

                            

Splatnost stravného je do 10. dne v daném měsíci. (např. za měsíc září je splatnost do 10. září). 

 

 
Hotovostní platba: 

 

První středu v měsíci od 6.30 hod. – 13.00 hod.  - v odpoledních hodinách po domluvě 

s vedoucí školní jídelny tel. 602 409 837 
 

 
Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se, že budu včas hradit stravné a oznámím každou změnu, která 

má vliv na změnu stravného.  

Zákonný zástupce a strávník souhlasí se zpracováním osobních údajů. 

 

 

Obědy lze odhlásit přes sms zprávu na telefonní číslo 602 409 837 nebo na 

email jidelna@zs.tatenice.cz 

 
 
 

mailto:jidelna@zs.tatenice.cz

